Condomínio San Francisco II

CNPJ 26.964.643/0001-49 – DF 140 km 03 Rodovia Diogo Machado
Fone: 3339-8794 / 98209-5550 – www.sanfrancisco2.com.br – condsanfrancisco2@gmail.com

COMUNICADO GERAL N° 24/2018

Prezados Condôminos,

Convidamos à todos para participarem neste próximo

Sábado dia 03/03/2018 às 15h da Reunião com o Contador da I9 BRASIL

Assunto: Saúde Financeira do Condomínio para apresentar e esclarecer informações.

A Reunião será realizada no salão do nosso condomínio. Contamos com a presença de
todos! Comunicamos que será disponibilizada Ata posteriormente para os que não
puderem participar.

Agradecemos desde já e colocamo-nos à disposição.

Atenciosamente,

Brasília, 28 de fevereiro de 2018

Administração do Condomínio San Francisco II